
Zarządzenie Nr II/80/2010 
Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 01.07.2010 r. 
 
 

w sprawie zmiany statusu lokalu mieszkalnego,  
położonego w Solcu Kujawskim przy ul Toruńskiej 94/6. 

 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 3 ust 1 pkt. d załącznika nr 1 do 
Uchwały Nr VIII/55/07 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 czerwca 2007 
roku w sprawie "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy na lata 2007-2013", oraz w związku z  art. 22 Ustawy z dnia 21 czerwca 
2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu Cywilnego(Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 z późn. zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się, że lokal mieszkalny oznaczony nr 6 położony w Solcu Kujawskim przy ul. 
Toruńskiej nr 94, otrzymuje status lokalu socjalnego. 

  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Utrzymania Miasta. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

 

 


